

(jednostka jednostki)

BILANS SPORZĄDZONY NA DZIEŃ ..31 grudnia 2018r.....

(wersja pełna)

AKTYWA	Stan na 31.12.2018	Stan na 01.01.2018	PASYWA	Stan na 31.12.2018	Stan na 01.01.2018
A. Aktywa trwałe	552 909,27	659 175,28	A. Kapitał (fundusz) własny	278 804,20	277 551,70
I. Wartości niematerialne i prawne	41 000,00	24 766,67	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	221 176,54	221 176,54
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych			II. Kapitał (fundusz) rezerwowy	56 375,16	
2. Wartość firmy			III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		
3. Inne wartości niematerialne i prawne	41 000,00	24 766,67	IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			V. Zysk (strata) z lat ubiegłych		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	511 909,27	634 408,61	VI. Zysk (strata) netto	1 252,50	56 375,16
1. Środki trwałe	511 909,27	634 408,61	VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)			B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	475 460,31	606 449,05
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	233 073,98	253 692,30	I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	66 498,97	93 305,04	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
d) środki transportu			2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	212 336,32	287 411,27	- długoterminowa		
2. Środki trwałe w budowie			- krótkoterminowa		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie			3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	- długoterminowe		
1. Od jednostek powiązanych			- krótkoterminowe		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek			1. Wobec jednostek powiązanych		
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
1. Nieruchomości			2. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne			a) kredyty i pożyczki		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	c) inne zobowiązania finansowe		
- udziały lub akcje			d) zobowiązania wekslowe		
- inne papiery wartościowe			e) inne		
- udzielone pożyczki			III. Zobowiązania krótkoterminowe	96 928,21	148 453,34
- inne długoterminowe aktywa finansowe			I. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- udziały lub akcje			- do 12 miesięcy		
- inne papiery wartościowe			- powyżej 12 miesięcy		
- udzielone pożyczki			b) inne		
- inne długoterminowe aktywa finansowe			2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- udziały lub akcje			- do 12 miesięcy		
- inne papiery wartościowe			- powyżej 12 miesięcy		
- udzielone pożyczki			b) inne		
- inne długoterminowe aktywa finansowe			3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	57 129,04	101 943,60
4. Inne inwestycje długoterminowe			a) kredyty i pożyczki		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			c) inne zobowiązania finansowe		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe			d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
VI. Aktywa obrotowe	201 355,24	224 620,47	- do 12 miesięcy	38 519,18	38 451,42
I. Zapasy	6 415,06	6 733,44	- powyżej 12 miesięcy	28 519,16	36 451,42
1. Materiały	2 979,73	3 366,11	e) zaliczki otrzymane na dostawy	13 163,69	60 095,03
2. Półprodukty i produkty w toku			f) zobowiązania wekslowe		
3. Produkty gotowe			g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	4 213,36	2 341,00
4. Towary			h) z tytułu wynagrodzeń i innych świadczeń dla pracowników	1 232,81	1 056,15
5. Zaliczki na dostawy i usługi	3 435,33	3 367,33	i) inne - z tytułu dotacji celowej		
II. Należności krótkoterminowe	43 787,18	71 737,66	4. Fundusze specjalne	39 799,17	46 500,74
1. Należności od jednostek powiązanych	25 100,00	29 800,00	IV. Rozliczenia międzyokresowe	378 532,10	457 995,71
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	1. Ujemna wartość firmy		
- do 12 miesięcy			2. Inne rozliczenia międzyokresowe	378 532,10	457 995,71
- powyżej 12 miesięcy			- długoterminowe	304 373,88	331 742,50
b) inne - pożyczki ZFSS	25 100,00	29 800,00	- krótkoterminowe	74 158,22	126 253,21
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale					
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:					
- do 12 miesięcy					
- powyżej 12 miesięcy					
b) inne					
3. Należności od pozostałych jednostek	18 657,18	41 937,66			
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	18 526,21	41 851,41			
- do 12 miesięcy	18 526,21	41 851,41			
- powyżej 12 miesięcy					
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	86,25			
c) inne	128,97	0,00			
d) dochodzone na drodze sądowej					
III. Inwestycje krótkoterminowe	128 217,78	126 507,77			
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	128 217,78	126 507,77			
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00			
- udziały lub akcje					
- inne papiery wartościowe					
- udzielone pożyczki					
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00			
- udziały lub akcje					
- inne papiery wartościowe					
- udzielone pożyczki					
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	128 217,78	126 507,77			
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	128 217,78	126 507,77			
- inne środki pieniężne					
- inne aktywa pieniężne					
2. Inne inwestycje krótkoterminowe					
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	22 965,22	19 846,60			
Aktywa razem	754 264,51	884 000,75	Pasywa razem	754 264,51	884 000,75

Dane uzupełniające do bilansu:

1. Wartość inwentarzowa środków trwałych
2. Umożnienie środków trwałych
3. Wartość netto środków trwałych
4. Wartość inwentarzowa wartości niematerialnych i prawnych
5. Umożnienie wartości niematerialnych i prawnych
6. Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych

3 496 960,97
 2 987 051,70 ✓
 511 909,27
 121 548,47
 80 548,47 ✓
 41 000,00

Sporządzono Konin dnia 25.02.2019r.

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Irena Olsztyńska

REKTOR

Elżbieta Miercińska-Markiewicz

Sprawdzono pod względem formalnym i rachunkowym

12 03 2019
 data podpis

Główny Specjalista

Irena Poljucka

Zawierdził

(pieczęć jednostki)
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT SPORZĄDZONY NA DZIEŃ ...31 grudnia 2018r.....

(wariant porównawczy)

	2017r. ubiegły rok obrotowy	2018r. bieżący rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5 884 008,26	5 838 489,79
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 379 120,59	1 707 345,30
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-44 063,73	3 118,62
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
V. Dotacja bieżąca i celowa na działalność od organizatora i innych podmiotów do dz. podstawowej	3 548 951,40	4 128 025,87
B. Koszty działalności operacyjnej	5 910 287,69	6 035 646,30
I. Amortyzacja	168 657,57	177 661,76
II. Zużycie materiałów i energii	472 108,06	465 144,90
III. Usługi obce	2 094 725,32	2 290 001,54
IV. Podatki i opłaty, w tym:	237 637,66	210 522,50
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	2 273 341,11	2 263 219,98
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	476 532,73	470 317,77
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	187 285,24	158 777,85
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-26 279,43	-197 156,51
D. Pozostałe przychody operacyjne	91 610,17	203 327,26
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	800,00	700,00
II. Dotacje i dofinansowania	80 810,77	195 439,86
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	9 999,40	7 187,40
E. Pozostałe koszty operacyjne	10 074,35	4 110,82
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	10 074,35	4 110,82
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	55 256,39	2 059,93
G. Przychody finansowe	4 424,36	4 668,34
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
II. Odsetki, w tym:	4 424,36	4 668,34
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		
H. Koszty finansowe	2 722,59	4 565,77
I. Odsetki, w tym:		
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne - różnice kursowe	2 722,59	4 565,77
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	56 958,16	2 162,50
J. Podatek dochodowy	583,00	910,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	56 375,16	1 252,50

Sporządzono Konin Dnia 25.02.2019r.

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Irena Olejniczak

DYREKTOR

Gabriela Miętkiewska - Markowicz

Sprawdzono pod względem formalnym i rachunkowym

12.03.2019
 data podpis

Główny Specjalista

Irena Pospała

KORNIŃSKI DOM KULTURY
Plac Niepodległości 1, 62-510 Korń
tel. 211 31 33 fax (063)242 43 00
NIP 665-10-11-404 REGON 001307263

INFORMACJA DODATKOWA zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości

1) Zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych

Lp.	Gr.	Nazwa	Wartość inwentarzowa		Umożnienie		Wartość netto	Rodzaj zmiany	
			BO	BZ	BO	BZ			
1.	I	Budynki	330 294,92	330 294,92	118 233,03	14 786,83	133 019,86	197 275,06	
2.	II	Budowle	129 588,72	129 588,72	87 958,31	5 831,49	93 789,80	35 798,92	
3.	IV	Pozostałe maszyny, urządzenia i aparaty	143 482,85	137 675,89	121 151,04	8 325,95	123 670,03	14 005,86	Likwidacja drukarki
4.	VI	Urządzenia techniczne (telef.,ppoz)	204 894,96	204 234,90	133 921,73	18 480,12	151 741,79	52 493,11	Likwidacja aparatu telefonicznego
5.	VII	Środki transportu	143 975,46	143 975,46	143 975,46		143 975,46	0,00	
6.	VIII	Narzędzia, przyrządy i wyposażenie	1 670 207,89	1 665 503,89	1 382 796,62	73 310,95	1 453 167,57	212 336,32	Likwidacja podłogi baletowej
RAZEM:			2 622 444,80	2 611 273,78	1 988 036,19	111 328,32	2 099 364,51	511 909,27	
			Gr. IV	126 038,41	140 161,57	126 038,41		140 161,57	(+) zakupy
			Gr. II	295,36	295,36	295,36		295,36	
			Gr. VI	44 633,34	41 075,04	44 633,34		41 075,04	
			Gr. VIII	695 364,30	706 155,22	695 364,30		706 155,22	(-) protokoły likwidacji,
			Razem:	866 331,41	887 687,19	866 331,41		887 687,19	0,00
RAZEM:			3 488 776,21	3 498 960,97	2 854 367,60	132 684,10	2 987 051,70	511 909,27	

Stan nieamortyzowanych przez KDK środków trwałych używanych na podstawie umów użyczenia na dzień 31.12.2018, znajdujących się w ewidencji pozabilansowej przedstawia się następująco:

- a. 43 słupy ogłoszeniowe na terenie miasta Konina – 2 słupy bez podanej wartości oraz 41 słupy o łącznej wartości (ewidencja pozabilansowa) 106.414,00 zł – umowa użyczenia z dnia 02.10.2017r.
- b. Budynek KDK- o wartości 5.233.092,63 – umowa użyczenia z dnia 14.06.2012r.
- c. Budynek Amfiteatru – o wartości 1.479.970,94 - umowa użyczenia z dnia 14.06.2012r.
- d. Parking Amfiteatru – o wartości 219.204,39 - umowa użyczenia z dnia 14.06.2012r.
- e. Droga dojazdowa do Amfiteatru – o wartości 135.310,00 - umowa użyczenia z dnia 14.06.2012r.
- f. Ogrodzenie Amfiteatru – o wartości 4.902,29 - umowa użyczenia z dnia 14.06.2012r.
- g. Widownia Amfiteatru – o wartości 755.054,37 - umowa użyczenia z dnia 14.06.2012r.

Łączna wartość obcych środków trwałych: **7.933.948,62 zł**

W ewidencji pozabilansowej znajduje się także środek trwały w likwidacji – do czasu fizycznej likwidacji – o wartości 1.150,00 zł. Znajdujący się w tej ewidencji środek to drukarka fiskalna, zlikwidowana z powodu zapełnienia pamięci, jednakże nie zlikwidowana fizycznie z powodu znajdujących się w jej pamięci danych podlegających ewentualnej kontroli Urzędu Skarbowego.

2) Koniński Dom Kultury informuje, że zysk za rok obrotowy 2018 w wysokości **1.252,50 zł** zostanie zaksięgowany na fundusz rezerwowy jednostki zgodnie Art.29 pkt. 3 Ustawy o Organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.

3) Wykaz czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych oraz przychodów przyszłych okresów:

- rozliczenia międzyokresowe czynne – koszty przyszłych okresów	
a. ubezpieczenie budynku KDK I-VIII.2019	- 1.540,00
b. ubezpieczenie mienia KDK – I-III.2019	- 3.601,01
c. koszty MDzFPiT KONIN 2019	- 4.448,92
d. internetowy Serwis P-P na 2019r.	- 1.064,41
e. ubezpieczenie OC z tytułu prow.działalności-I-III.2019	- 820,25
f. prenumerata prasy – I kwartał 2019r.	- 1.214,02
g. Ubezpieczenie OC i AC – samochód FORD I.2019r.	- 182,17
h. Ubezpieczenie AC i OC – Fiat SCUDO – I-X.2019	- 1.492,50
i. Koszty imprezy I.2018	- 3.894,37
j. Ubezpieczenie NW – zespoły KDK 2019r.	- 1.942,00
k. Ubezpieczenie OC – imprezy – I-IV.2019	- 1.136,00
l. Kalendarze na 2019r.	- 1.115,46
m. Ubezpieczenie OC – instruktorzy – I-V.2019	- 150,00
n. Roczny dostęp do portalu Lex Gamma – I-II.2019	- 364,11

RAZEM: **22.965,22 zł**

- rozliczenia międzyokresowe bierne – przychody przyszłych okresów:

- a. dotacje celowe budżetowe na zakup środków trwałych do rozliczenia w kolejnych latach równoległe do dokonywanych odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych – **378.532,10 zł** – w tym **74.158,22 zł** – krótkoterminowe rozliczenie międzyokresowe (rozliczenie na rok 2019 zgodnie z planem amortyzacji) oraz **304.373,88 zł** – długoterminowe rozliczenie międzyokresowe (rozliczenie w latach następnych).
- b. otrzymane przedpłaty od kontrahentów z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w 2019 – **13.163,69 zł**

2.

- 1) KDK prowadzi zgodnie ze statutem działalność kulturalną oraz działalność gospodarczą (m.in. wynajem pomieszczeń, reklama), z której dochody przeznacza na działalność statutową (kulturalną). Działalność prowadzona jest na terenie miasta Konina.
- 2) Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto:
 - a) Do przychodów podatkowych roku 2018 nie zalicza się:
 - kwoty naliczonych, lecz nie otrzymanych odsetek od należności – Art. 12 ust. 4 pkt. 2 – 265,00 zł
 - przychody z tytułu rozliczenia amortyzacji od środków trwałych sfinansowanych z dotacji w korespondencji z rozliczeniami międzyokresowymi przychodów – 79.463,61 zł
 - b) Przychody podatkowe roku 2018 zwiększa się o:
 - kwotę otrzymanych w 2018r. odsetek od należności, naliczonych w roku 2017 – 156,55zł
 - c) Koszty podatkowe roku 2018 zwiększa się o:
 - Wyplacone w 2018 świadczenia dla pracowników naliczone w koszty uzyskania przychodu w 2017 r.-1.056,15 zł
 - c) Wykaz kosztów nie stanowiących kosztów uzyskania przychodów w roku 2018 ale nie powodujących obowiązku zapłaty podatku (związane z działalnością statutową) lub nie stanowiących jeszcze wydatku:
 - Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych zakupionych z dotacji budżetowej – Art. 16 ust.1 pkt. 48 – 97.595,30 zł
 - Koszty reprezentacji – Art. 16 ust. 1 pkt.28 – 3.245,18 zł
 - Koszty bezpośrednio sfinansowane z dotacji otrzymanych na działalność bieżącą (podmiotowa i celowa) na podstawie art.16 ust.1 pkt.58 (koszty do wysokości otrzymanej dotacji) – 4.128.025,87 zł
 - Naliczone ale nie wyplacone w 2018 świadczenia dla pracowników–1.232,81zł
 - Ujemna korekta VAT dotycząca 2018r. – zaksięgowana w 2018 roku w pozostałe koszty operacyjne – 1.615,00 zł
 - d) kwota kosztów z roku 2018 nie stanowiących kosztów uzyskania przychodu, a jednocześnie rodząca obowiązek zapłaty podatku od osób prawnych :
 - wydatki na cele niestatutowe – nekrologi i opłaty PFRON – 4.441,70 zł

e) kwota kosztów z roku 2017 zapłaconych w 2018 roku nie ujęte w wyniku finansowym a jednocześnie rodząca obowiązek zapłaty podatku od osób prawnych :

- wydatki na cele niestatutowe –opłaty PFRON – 346,00 zł

Koniński Dom Kultury korzysta ze zwolnienia wynikającego z Art.17 ust.1 pkt. 4 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych (przeznaczenie dochodu na działalność statutową – kulturalną), Art. 17 ust. 1 pkt. 21 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych (dotacje i inne nieodpłatne świadczenia otrzymane na pokrycie kosztów albo jako zwrot wydatków związanych z otrzymaniem, zakupem albo wytworzeniem środków trwałych) oraz Art. 17 ust. 1 pkt. 47 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych (dotacje otrzymane z budżetu jednostki Samorządu terytorialnego).

2) W roku 2018 Koniński Dom Kultury poniósł nakłady w wysokości **24.600,00 zł** na nstp. nie finansowe aktywa trwałe zaliczone do wartości niematerialnych i prawnych amortyzowanych zgodnie z planem amortyzacji:

- System internetowej rekrutacji uczestników zajęć ARA – 24.600,00 zł

Kwoty powyższe pokryto z własnych środków Konińskiego Domu Kultury.

3) Na rok 2018 zaplanowano szereg wydarzeń kulturalnych finansowanych z dotacji celowych z budżetu Miasta Konina. W ramach tych dotacji zrealizowano następujące wydarzenia (koszty wydarzeń znajdują się w kosztach ogółem)

- a) Realizacja Gali Biznesu zaplanowane koszty - **78.650,00 zł**, wykorzystanie na dzień 31.12.2018r. - **77.517,57 zł** co stanowi 98,6 %. W ramach zadania pokryto koszty artystycznej oprawy wydarzenia.
- b) Realizacja koncertów Trzeźwienie przez kulturę zaplanowane koszty - **20.000,00 zł**, wykorzystanie na dzień 31.12.2018r. - **20.000,00 zł** co stanowi 100,0% . W ramach tego cyklu koncertów opłacono 10 wydarzeń.
- c) Realizacja imprez kulturalnych (Festyn 1 Maja, Przegląd Orkiestr Dętych, Piknik Patriotyczny, Dni Konina) zaplanowane koszty - **309.800,00 zł**, wykorzystanie na dzień 31.12.2018r. - **296.912,34 zł** co stanowi 95,8 %. W ramach realizacji zadań zorganizowano Festyn „Rodzinna

Majówka nad Jeziorkiem Zatorze” w dniu 1 maja 2018, V Piknik Patriotyczny 12 maja 2018r., II Przegląd Orkiestr Dętych 5 maja 2018r. oraz Dni Konina – 16-17 czerwca 2018r.

- d) Realizacja imprez kulturalnych (Transatlantyk, Jarmark Św.Bartłomieja, Festiwal Sztuki Ludowej, Dobre Filmy na Bulwarze) zaplanowane koszty - **27.000,00** zł, wykorzystanie na dzień 31.12.2018r. - **25.285,15** zł co stanowi 93,7 %. W ramach realizacji tego zadania sfinansowano koszty XI Jarmarku św. Bartłomieja 25-26.08.2018r., Festiwalu Sztuki Ludowej 25.08.2018r., festiwalu „ Transatlantyk – Łódź w podróży” 20-22.07.2018r. oraz Dobre Filmy na bulwarze Nadwarciańskim – VIII.2018r.
- e) Realizacja Kampanii informacyjno - promocyjnej pn „Być przedsiębiorcą” zaplanowane koszty - **16.472,80** zł, wykorzystanie na dzień 31.12.2018r. - **16.437,52** zł co stanowi 99,8 % . W ramach zadania sfinansowano koszty współorganizacji warsztatów dla młodzieży oraz finału kampanii w dniu 22.11.2018r.
- f) Realizacja Inauguracji Roku Kulturalnego zaplanowane koszty - **65.000,00** zł, wykorzystanie na dzień 31.12.2018r. - **62.073,29** zł co stanowi 95,5 %. Sfinansowano koszty organizacji koncertu „pasjans dla dwóch” i zrealizowano film podsumowujący działalność instytucji kultury w roku kulturalnym 2017/2018.
- g) Realizacja imprezy Rock z Mikołajem (Profilaktyka) zaplanowane koszty -**3.500,00** zł, wykorzystanie na dzień 31.12.2018r. - **3.500,00** zł co stanowi 100,0 % .W ramach imprezy rock z Mikołajem zrealizowano akcję profilaktyczną dla młodzieży.

3.

Na dzień 31.12.2018 zatrudnienie w KDK wyniosło 50,17 w przeliczeniu na etaty (średnioroczne zatrudnienie w etatach to 50,29).

Konin, 25.02.2019r.

SPORZĄDZIŁA

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Irena Ojczak

ZATWIERDZIŁA

DYREKTOR
Elżbieta Markiewicz
Elżbieta Markiewicz